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Årgang 2001 
 
Navn: Andreas Aas, København 
Uddannelse og job: Multimediedesigner, Webdeveloper 
Interesser: Webudvikling, film/serier, kommunikation & teknologi, dyr. 
Håb for nu og fremtiden: At forblive lykkelig, og dø lykkelig... AND WORLD PEACE! 
Livssætning fra Bifrost: Noget med en vimpel der vejer i vinden... 
 
Navn: Frans Nielsen, New York 
Uddannelse og job: 10. klasse på Bifrost, Ishockeyspiller 
Interesser: Ishockey, familie, venner, golf, mad og rejser 
Håb for nu og fremtiden: Forhåbentlig mange år tilbage med hockey. Så kommer jeg vel heller ikke så langt 
på min 10. klasse, så behøver jeg vel en uddannelse engang i fremtiden. Har dog ingen ide om, hvad jeg vil 
Livssætning fra Bifrost: Vær dig selv og tro på det bedste i folk 
 
Navn: Lykke Maria Helbæk Egeriis, Herning 
Uddannelse og job: Multimediedesigner  
Interesser: Design/grafisk design, it, musik 
Håb for nu og fremtiden: Videreuddannelse, rejse, finde et godt job 
Livssætning fra Bifrost (underligt noget, men hvad fanden): Vær dig selv og vær stolt af, hvem du er 
 
Navn: Line Marie Dalsgaard, Herning 
Uddannelse og job: Udannet veterinærsygeplejerske om 3 mdr.  
Interesser: Bygger hus om, hygge med venner og min dejlige mand. Fremtiden: får et fantastisk job og 
nyder livet 
Sætning fra Bifrost: Der er matematik i alt, citat Annie 
 
Navn: Tine Detjen Schmidt, Silkeborg 
Uddannelse og job: Pædagog 
Interesser: Løb, yoga, min familie og venner 
Håb for nu for fremtiden: Tage en kandidat i Pædagogisk Psykologi. Løbe en maraton i foråret 2013 
 
Navn: Kirstine Reese, Århus 
Uddannelse og job: MSc.Eng.Arch (Civilingeniør i Arkitektur & Design med speciale i Arkitektur) fra 
Architecture, Design & Media Technology ved Aalborg Universitet 
Interesser: Familie & venner, rejser, musik, bøger, film, dans, sang, arkitektur 
Håb for nu og fremtiden: Tjaa, at leve lykkeligt til mine dages ende er vel ikke for meget forlangt…? 
Livssætning med fra Bifrost: Vær mod andre, som du ønsker de skal være mod dig 
 
Navn: Anders Hornshøj Laugesen, Aalborg 
Uddannelse og job: Cand.musicae (Master of Music), fra DJM, Aalborg 
Interesser: Musik, Tv/filmproduktion, samfundsvidenskab, menneskelige relationer, kommunikation 
Håb for nu og fremtiden: At få et godt arbejdsliv og privatliv med gode venner, familie og samarbejds-
partnere 
Livssætning fra Bifrost: Høflighed og god kommunikationstone er vejen frem 
 
Navn: Ditte Busk Toudal, Frederiksberg 
Uddannelse og job: Cand. Mag. i Nordisk sprog og litteratur (Aarhus Universitet), BA i journalistisk 
formidling (Danmarks Journalist Højskole) 
Interesser: Kulturliv, litteratur og at rejse 
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Håb for nu og fremtiden: At jeg forsat kan nyde livet med min kæreste, venner og familie - uden sygdom og 
ulykke! At jeg får endnu mere overskud til at hjælpe andre som har brug for det! 
Livssætning med fra Bifrost: "Alle problemer kan løses ved at tale om det" 
 
Navn: Anna Schelling, Hovedgård 
Uddannelse og job: Materialist, Studerende - professionsbachelor i Tandpleje 
Interesser: Rejser, musik, sang, samvær med gode venner 
Håb for fremtiden: Langt liv med musik, glæde, ønskejobbet og dem jeg elsker! 
Livssætning fra Bifrost: Livet er stort, lev det! 
 
Navn: Rasmus Lykke Jensen, Århus 
Uddannelse og job: Cand.merc. Management Accounting and Control 
Interesser: Rejser, musik, iværksætteri, venner og vin 
Håb for fremtiden: At finde et arbejde og rejse verden rundt 
Livssætning fra Bifrost: ”Du er så sarkastisk hele tiden” 
 
Navn: Astrid Riis Damgaard, København 
Uddannelse og job: Statsaut. ejendomsmægler MDE, Estate Steen P. Bolig, Frederiksberg 
Interesser: Mode, arkitektur, rejser, vin og god mad 
Håb for fremtiden: Lavere skatter på boligområdet, at finanskrisen slutter og opgang på ejendoms-
markedet 
Livssætning fra Bifrost: ”God museumsadfærd er en dyd!” 
 
Navn: Julie Kaasgaard, Aarhus C 
Uddannelse og job: Socialrådgiver hos Kriminalforsorgen Pension Skejby samt Personundersøger hos 
Kriminalforsorgen Østjylland 
Interesser: At male og tage billeder, dans/fitness, socialt samvær med venner og familie 
Håb for fremtiden: Fortsat at udvikle mig personligt og fagligt. Stifte familie engang i fremtiden 
Livssætning fra Bifrost: "Let it be" 
 
Navn: Rasmus Kjær Lagoni, København 
Uddannelse og job: Musicalperformer fra Umeå Musical Theatre Academy 
 
Navn: Jeppe Jager Meldgaard Andersen, København 
Uddannelse og job: Kok 
 
Navn og By: Mads Rolander, Herning 
Uddannelse og job: Læreruddannelsen i Jelling 
Interesser: Håndbold 
 


